

Årsredovisning

Etikadmin A-Z AB

Organisationsnummer: 556616-2508
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Etikadmin A-Z AB, 556616-2508, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Etikadmin A-Z är ett av Etikinvest AB helägt dotterbolag. Etikadmin A-Z arbetar främst med administrativt stöd till Etikinvestsfärens bolag men gör även investeringar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelsen har för första gången sedan Etikinvest förvärvade Etikadmin A-Z visat vinst 26 866 kr (-53 423 kr)
Omsättningen har ökat till 264 391 kr (73 200 kr)

Martijn Wijnen utnämndes i januari till ny verkställande direktör efter Paulina Colebring.

Etikadmin A-Z gjorde en direktinvestering i mars i hälsobolaget Encare AB som kom att utgöra Etikadmin A-Z:s näst största investeringen därefter. Investeringen i Encare har utvecklats väl +62,4%.

Verksamheten har under året delvis finansierats genom ovillkorade aktieägartillskott från Etikinvest.

En betydande del av värdet i Etikadmin A-Z ligger idag i investeringarna där största investeringen är Crealogos AB i form av främst villkorade aktieägartillskott. Etikadmin A-Z AB har även ett innehav i investmentbolaget Stockholm Innovation & Growth Capital AB som domineras av innehav i olika företag inom hälsosektorn där huvudinnehavet utgörs av aktier i EnCare AB men CathPrint AB är ett annat innehav inom hälsosektorn vidare finns investeringar i Solarus Sunpower Holding AB och Solarus Renewables AB.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	264 391	73 200	44 079	0
Resultat efter finansiella poster (kr)	26 886	-53 423	-71 081	-97 576
Soliditet (%)	98,8	99,5	79,4	98,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	4 345 343	-53 423	4 341 920
Erhållna aktieägartillskott		464 500		464 500
Balanseras i ny räkning		-53 423	53 423	0
Villkorade aktieägartillskott uppgår till 350800				0
Årets resultat			26 886	26 886
Belopp vid årets utgång	50 000	4 756 420	26 886	4 833 306

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 756 420
Årets resultat	26 886
Summa	4 783 306

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 783 306
Summa	4 783 306

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	264 391	73 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		264 391	73 200
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-197 335	-116 722
Personalkostnader	2	-40 170	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3 575
Summa rörelsekostnader		-237 505	-120 297
Rörelseresultat		26 886	-47 097
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 326
Summa finansiella poster		0	-6 326
Resultat efter finansiella poster		26 886	-53 423
Resultat före skatt		26 886	-53 423
Årets resultat		26 886	-53 423

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 436 708	4 183 728
Andra långfristiga fordringar	4	27 900	27 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 464 608	4 211 628
Summa anläggningstillgångar		4 464 608	4 211 628
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		384 500	91 500
Övriga fordringar		0	62
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 858	0
Summa kortfristiga fordringar		393 358	91 562
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		36 197	59 101
Summa kassa och bank		36 197	59 101
Summa omsättningstillgångar		429 555	150 663
SUMMA TILLGÅNGAR		4 894 163	4 362 291

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 756 420	4 345 343
Årets resultat		26 886	-53 423
Summa fritt eget kapital		4 783 306	4 291 920
Summa eget kapital		4 833 306	4 341 920
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 000	25 000
Övriga skulder		27 872	-11 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 985	6 500
Summa kortfristiga skulder		60 857	20 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 894 163	4 362 291

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 K2.
Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	0	0

Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 183 728	0
Inköp	252 980	1 404 000
Omklassificeringar	0	2 779 728
Utgående anskaffningsvärden	4 436 708	4 183 728
Redovisat värde	4 436 708	4 183 728

Årets lämnade villkorliga aktieägartillskott utgör 52 000 kr

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 900	27 900
Utgående anskaffningsvärden	27 900	27 900
Redovisat värde	27 900	27 900

Stockholm Dag som framgår av digital underskrift Dag som framgår av digital underskrift

Jonas Andreas Granath
Styrelseordförande

Martijn Wijnen
Verkställande direktör

Johan Richard Gregory Ljungberg